3

2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.10.2015__  ____	 № 10-1470____

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка,
расположенного  по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО г. Щекино, г. Щекино,
ул. Л. Толстого, примерно в 75 метрах северо-западнее д.18.

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь рекомендациями Комиссии по землепользованию и застройке  муниципального образования город Щекино Щекинского района, на основании  Устава муниципального образования г. Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного  по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО г. Щекино, г. Щекино, ул. Л. Толстого,  примерно в 75 метрах северо-западнее д.18 «для парковки перед объектами культурных, обслуживающих и коммерческих видов использования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щёкинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район	О.А. Федосов

В.С. Кожевников

[bookmark: _GoBack]

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 5-24-10
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного  по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО г. Щекино, г. Щекино, ул. Л. Толстого, примерно в 75 метрах северо-западнее д.18
image1.png

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015